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CASAF 41-81

Ohjausjdarjestelmalld ja
ulkoldmpatilakompensoinnilla
varustetut huippuimurit
poistoilmanvaihtoon




Swegon CASA F 41-81

CASA F -sarja koostuu 8 mallista, joita on saatavana kolmessa eri koossa ja jotka kattavat ilma-
virrat 2,1 m3/s saakka. CASA F on dd&nieristetty huippuimuri energiatehokkailla EC-puhaltimilla,
jotka on hyvdaksytty EU:n Ekosuunnitteludirektiivin 1253/2014 mukaan.

CASA F -huippuimureista on saatavana kaksi versiota: integroidulla ohjausjdrjestelmalld ja ilman.
Lisdvarusteena on saatavana Wifi-tiedonsiirto ja verkkoliittymd helppoa ja nopeaa kayttdénot-
toa varten. Kaikissa kokoversioissa on vakiona asennuskehys ja kallistettavat puhaltimet helppoa

huoltoa ja kunnossapitoa varten.

CASA F -huippuimuri sopii sek& saneerauskohteisiin
korvaamaan vanhat tehottomilla AC-moottoreilla
varustetut loppuun palvelleet huippuimurit ettd uu-
disrakentamiseen, esim. liesituulettimien keskuspois-
toilmapuhaltimeksi kerrostaloihin.

CASA F on saatavana integroidulla ohjausjdrjestel-
mall& ja ulkolampétilakompensoidulla painesaadaolla.
Suunnittelussa on painotettu asennuksen ja saddon

Kayttoliittymd

Naytto

Kaikki toiminnot voidaan sadtdd suoraan
huippuimurissa ohjauskortin naytén ja
potentiometrin avulla.

helppoutta. LisGvarusteena on saatavana myods WiFi-
tiedonsiirto sekd mobiililiittyma kayttéparametrien
saatoéon ja asetukseen. Kayttotiedot ja kayrat ndy-
?ﬂjﬁ:;?;si!éJosso ja antavat selkedn kuvan huippu- Verkkoké'lyttaliittyméi
Jos valitset Wifi-lisdvarusteen, voit tehdd
kaikki asetukset puhelimella, tabletilla tai
tietokoneella. Voit tehdd kaikki asetukset
selkedssd valikossa ilman, ettd sinun on
noustava katolle. Verkkokayttolittymds-
sa on lisaksi kaytettdvissd enemman
kellokytkintoiminnon asetuksia.

Tiedonsiirto
Langaton WiFi-yhteys

Wifi-yhteydelld p&éset helposti kasiksi huippuimurin
verkkokayttoliittymadn. Jokaiselle huippuimurille voi-
daan antaa yksildllinen tunnus ja salasana. Tiedonsiir-
to on "peer to peer”, mikd tarkoittaa, ettd et tarvitse
internet-yhteyttd tiedonsiirtoon huippuimurin kanssa.

WiFi Modbus-tiedonsiirto

Kun téydenndt huippuimurin Wifi Modbus -lisGvarus-
teella, voit helposti kytked huippuimurin keskusyk-
sikkéén Modbus-protokollalla. Voit sijoittaa langat-
toman Modbus-liitdnndan sisétiloihin Modbus-verkon
IGhelle eikd sinun tarvitse kytkeytyd kaapelilla katolla

o 8 ilmavirtaa 2,1 m*/s saakka
olevaan huippuimuriin.

Helppo avata puhdistusta varten
Wifi Link radio

Wifi Link -lisGvaruste. Sita kaytetadan Wifi-yhteyden
kantavuuden vdliaikaiseen suurentamiseen huippu-
imurin saadén helpottamiseksi esim. kerrostaloissa.

Yksi osa kytketddn huippuimurin Igheisyyteen ja
toinen osa kytket&dn kohdeasunnon lgheisyyteen.

Pieni energiankulutus
Hiljainen
Kantokahvat tai nostosilmukat haalausta varten

Integroitu kiinnityskehys

~ oMol

Erilaisia vdrivaihtoehtoja lisdvarusteena
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Ohjaustoiminto

Perustoiminnot ilman ohjausjdrjestelmada

Puhaltimen pyérimisnopeus sdddetddn mukana toimitetulla potentiometrilla. Potentiometrin voi helposti irrottaa ja korvata

ulkoisella potentiometrilla

Perustoiminnot ohjausjdrjestelmdn kanssa

CASA F sisdanrakennetulla ohjausjdrjestelmalld tarjoaa monia mahdollisuuksia lisévarusteiden ja mahdollisten lisdtoimintojen

ohjaukseen ja kytkentadn.

Perustoiminnot ohjausjdrjestelmdn kanssa

Automaattiset toiminnot

e Pydrintdnopeuden ohjaus

o Vakiopainesdadto.

o Ulkolampatilakompensointi (paine)
o Kellokytkin

Ulkoiset toiminnot

e Normaali => seis, tai normaali => pieni nopeus
e Normaali => suuri nopeus

e Halytysrele

Verkkoliittyma

Hallinto
Vaihda tunnus ja/tai salasana (koskee vain
verkkokayttoliittyman kayttod) /kello

Kdynnistys/pysdytys

Huippuimurin aktivointi ja deaktivointi

Huippuimurin ohjaus %
Huippuimurin nopeuden asettaminen
prosentteina. Alavalikossa tehdddn poissa-
ja tehostustilan asetukset.

Paineohjaus Pa
Kaytettavissa olevan staattisen kanava-
paineen asetus.

© 0@

Ulkoldmpotilakompensointi
Painesdddon asetusarvon kompensointi
ulkoladmpétilan suhteen

Tehostettu ilmanvaihto/iso ilma-

virta
Huippuimurin nopeuden asettaminen
prosentteina isolle ilmavirralle

Rajoitettu ilmanvaihto/ pieni

ilmavirta
Huippuimurin nopeuden asettaminen
prosentteina pienelleilmavirralle
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Swegon CASA F 41-81

Yleiskatsaus

Sisddn
rakennettu
ohjaus

I

II H

Jannitteen-

Maks.
ilmavirta /s

:0
2
0
0
. . o
sy6ttd 2
©
o

Wifi Web
Musta 015
Punainen 742

Lampét.komp.

Virtausm. g-suutin

185
330
530
900
1170
1210
1700

2500

® Varastotuote

Mitat ja paino

1-fas
230V

3-fas, 400 V

04

06

08

419

596

804

438

615

825

o Ei varastotuote (valmistetaan tilauksesta)

227 ®
269 o
354
405 O
405
455
494 O
530

— Ei saatavana

M

]

CASA FO41

CASA F042

CASA F061

CASA F062

CASA F063

CASA F081

CASA F082

CASAF083

*Nostosilmukat lisdévat +35 mm

04

415

592

592

592

800

800

800
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596

596

596

804

804

804

269

354

405

405

420*

459*

495%

437,5

437,5

614,5

614,5

614,5

825

825

825

325

450

450

450

660

660

660

345

450

450

450

660

660

660

255

392

392

392

600

600

600

180

260

255

255

365

378

390

530

720

770

770

920

949

980

23

25

28

48

55

60
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Swegon CASAF

Mitoitus
CASA F041

llmavirta (m3/h)

0 100 200 300 400 500 600 700 800
800 L L L L L L L L

900

700 4

3500 r/min

600 1

500 4

400 A

Paine-ero (Pa)

300 + 2500 r/

200 12000 r/min

100 -

Adanitehotaso Lw dB(A

0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200 220 240

limavirta (I/s)

CASA F061

llmavirta (m*/h)

0 200 400 600 800 1000 1200 1400 1600
450

1800 2000 2200 2400

| n=30%
350 1530 r/min

/
| erp 2015

300 -

85 dB(A)
250 |
/1300 rimin

Paine-ero (Pa)

150 -

100 4
33%

50,/ 1=30%

Agnitehotaso Lw dB(A)

100 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600 650
limavirta (1/s)

CASA F063

llmavirta (m3/h)

0 500 1000 1500 2000 2500 3000 3500 4000
700 L L L L L L L L

700

600 4

500 -

400 4

Paine-ero (Pa)

200 4
n=38%

100 +

_ Adnitehotaso Lw dB(A)

900 1000 1100

limavirta (1/s)

Etdisyys (m) 1 3 5 10 15 20 30

1200

Adnenvaimennus (dB) -8 -18 -22 28 -32 -34 -38
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CASA F042

limavirta (m3/h)

0 200 400 600 800 1000 1200 1400

800

700 -

600

500 -

400 -

Paine-ero (Pa)

300 1

n=31%

Adanitehotaso Lw dB(A)

o 50 100 150 200 250 300 350 400

limavirta (I/s)

CASA F062

700

600

500

400

Paine-ero (Pa)

200 A

100

300 4

limavirta (m3/h)

0 500 1000 1500 2000 2500 3000 3500 4000

h=36%
1620 r/min 39%

1400 r/min
70 dB(A)

50 B (A nT36%
55 dB(A)
//// — Aanitehotaso Lw dB(A)

0 100 200 300 400 500 €00 700 800 900 1000 1100 1200

limavirta (1/s)

4 | 4 | B | B 7

CASA F041
CASA F042
CASA F061
CASA F062
CASA F063

CASA F041
CASA F042
CASA F061
CASA F062

CASA F063

=1 -1 -15

-9 -6 -3 -3 -5 -8 -12 =19
-3 -3 -2 -2 -5 -9 -14 -21
-7 -3 -2 -3 -5 -8 =11 -21
-5 -3 -5 -3 -6 -8 -9 -22

-6 -9 -9

-10 -10 -12 -16 -20

-14 =1 -8 -8 -10 -13 -17 -24
-8 -8 -7 -7 -10 -14 -18 -26
-12 -8 =7/ -8 -10 =13 -16 -26

-10 -8 -1 -6 -1 -13 -14 -27



Swegon CASA F 41-81

Mitoitus

CASA F081

llmavirta (m?/h)

o] 1000 2000 3000 4000 5000
800
| n=38%
700 1940 r/min
600
o
L 500
o 1650 r/min
¢
o 400
£
[¢]
1400 r/min
% 300
70 o
1100 r/min /
200
9
- «KJ n=38%
100 /
0 d?(A)
/ Adnitehotaso Lw dB(A)
0 =
o] 200 400 600 800 1000 1200 1400

llmavirta (I/s)

CASA F083

llmavirta (m?3/h)
0 1000 2000 3000 4000 5000 6000 7000 8000 9000 10000

1000 CASAFO081 -
900
CASAFO82 -13 10 9 -8 -3 -6 -7 26
_ CASAFO83 -3 -3 -4 -3 -4 -0 -5 -20
o)
[a
°
CASAFO81  -13
CASAF082 -15 -12 10 -1 13 13 23 -3
0 200 400 600 800 1000 1200 1400 1600 1800 2000 2200 2400 2600 2800 3000
limavirta (1/s) CASAFO83 -5 -5 -7 -9 3 -4 -18 23
Etdisyys (m) 1 3 5 10 15 20 30 40
Adnenvaimennus (dB) -8 -18 -22 -28 -32 -34 -38 -40
L d
Tuotekoodi CASA F CASA - Fc|c|c| b-c -dd
Lisdvarusteet S
Koot ja ilmavirtavaihtoehdot =Faaa
e Turvakytkin P65 M i 5815 potent] crilles -0
(tuotenro D_TB00650) anuadinen sadto potentiometniia - =
Painesadto ulkoldmpdtilakompensointi. =1
e Ulkoinen potentiometri
(tuotenro D_TB00651) Wi-Fi sisdltyy =1
e Wi-Fi modbus moduuli Musta 015 (RAL9011, NCS S 9000-N) =01
(tuotenro D_TB00652) Tiilenpunainen 742 (RAL8004, NCS S 5030-Y80R) =02
Aluzink (Az150 C3) =03
e Wi-Fi Link radio Erikois =99

(tuotenro D_TB00653)

CASA F082

limavirta (m?3/h)

0 1000 2000 3000 4000 5000 6000
700 . . . . . .
600 4 1500 rfmin | _N=40%
500
e
O 400 - 1250 r/min
q) /
o | s dBAY] S oSNt -
C
S 300 q
= 1000 r/min
200 4
800 r/min n=40%
100 1 goaBE) =
/ yd B
, /;ff/ S Agnitehotaso Lw dB(A)
0 200 400 600 800 1000 1200 1400 1600 1800

limavirta (1/s)
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Feel good inside




